l’Impiego, selezionata e formata per supportarne i servizi e per integrarsi nel nuovo contesto caratterizzato 
dall’introduzione del Reddito di Cittadinanza
…
art. 4 - Compenso e durata della collaborazione
L’incarico di collaborazione avrà durata fino al 30 aprile 2021 e un compenso lordo annuo pari a euro 
27.338,76 (ventisettemilatrecentotrentotto/76), oltre euro 300,00 (trecento/00) lordi mensili a titolo di 
rimborso forfettario delle spese per l’espletamento dell’incarico, quali spese di viaggio, vitto e alloggio.

NAVIGATOR

CONTRATTO 
INTERMITTENTE

CONTRATTO INTERMITTENTE
Attivazione

Per attivare un contratto intermittente c’è la necessità: